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lnstituto de
la PropiedadCódi9o:

i Versión: GOBIERNO DE LA REPUBLICA

I Fecha: 18 de abril 2022

MEMORANDUM
Dirección General de Cartografía y Geografía

DGCG-lP-512-2022

PARA: Lic. Francisco Valladares

Jefe de Transparencia lP

DE: lng. Jose Calixto Sierra Ra

Director General de Cartografí Geog

ASUNTO: lnforme de ingresos

FECHA: 11 de septiembre de 2022

Por este medio remito a Usted el informe de ingresos, de la Dirección General de Cartografía y

Geografía, correspondiente al mes de sept¡embre del presente año.

Sin otro particular

RH/DGCG

Centro Cívico Gubernamentat, CuerpoBa¡o B y C, Teguc¡gatpa M.D.C. Honduras
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TOTAL POR

REGIONAL

PUNTOS
GEODESIC

o
CONSTANCIA PLANOSMAPASLUGARCANTIDAD

23,220.00FCO, MORAZAN23
0.000 FCO. MORAZAN

0.00FCO, MORAZAN
23.220.000.00FCO, MORAZAN0

0.000 SIGUATEPEQUE
0.000 SIGUATEPEQUE

0.000.000 SIGUATEPEQUE
0.00COMAYAGUA0

0.00COMAYAGUA0
0.000.00COMAYAGUA0

0.00JUTICALPA0
0.000 JUTICALPA

0.00 0.000 JUTICALPA
0.00SAN PEDRO SULA0

0.00SAN PEDRO SULA0
0.000.00SAN PEDRO SULA0

23,220.00\o.oo23,22o.0ETOTAL
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INSTITUTO DE LA PROPIEDAD

DIRECCION GENERAL OE CARTOGRAFIA Y GEOGRAFIA

INFORME OE INGRESOS TOTALES

IMPRESOS (MAPAS) v OIROS
SEPTIEMBRE DEL 2022
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INSIITUTO DE LA PROPIEDAD

DIRECCION GEI{ERAL DE CARTOGRAFIA Y GEOGRAFIA

INFORiIE DE INGRESOS TOTALES

POR SERVICIOS DE CONSIANCIAS, PLANO§ PU¡VIOS GEOOESICOS Y VENTA

DE TMPRESOS (MAPAS) Y OTROS

SEPTIE BRE OEL 2022

JOSE SIER Llo RNANDEZ

IR GEN L OE CARTO c ELABORÓ 2/3lrt9/.

MESES DE INGRESOS TOTALES 2022

aGosfo

0.00
INo

1

PUNTOS GEODESICOS

OENOMINACION ENERO

0.00

6,r0o"oo

FEBRERO

0.00 3,000.00

MARZO ABRIL

3.000.00

MAYO

3.000.00

?"5r5"00

JUNIO

6.000.00

JULIO

3,000.00

SEPT. TOTAL

18.000.00

,0¡'trJo

0.00 0.00 200.00 200.00 200.00 400.00 200.00CONSTANCIAS Y PLANOS 1,200.00

VENTA DE IMPRESOS ( I\4APAS) 6,900.00 2,340.00 14,700.00 3,390.00 4,395.00 4.452.50 9,340.00 23,220.00 71,212.50

2 REG. OE JUTICALPA 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 000 0.00TARIFAS CATASTRALES 0.00

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 000CONSTANCIAS Y PLANOS 0.00 0.00 0.00 0.00

0.00 0.00 0.00 0.003 REG, DE COMAYAGUA 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

TARIFAS CATASTRALES 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

CONSTANCIAS Y PLANOS 0.00 0.00 0.00 0.00 000 0.00 0.00 0.00

REG. DE SIGUATEPEOUE 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00TARIFAS CATASTRALES 0.00

0.00 0.00 0.00 0.00CONSTANCIAS Y PLANOS 0.00 0.00 0.00 0.00

REG. DE SAN PEDRO SULA 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

TARIFAS CATASTRALES 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

CONSTANCIAS Y PLANOS 0.09 o¡u 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

6,so(ooTOTAL DE INGRESOS 2,U0.00 l\eoo.oo 6,590.00 7,595.00 10,852.50 12,540.00 2,175.00 23,220.00 90,412.50

TEGUCIGALPA 23.220.
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No DESCRIPCION DE LA ZONA

1 TEGUCIGALPA 90,472.s0

2 REGIONAT SIGUATEPEQUE 0.00

3 REGIONAI" DE S.P.S 0.00

4 REGIONAT DE COMAYAGUA 0.00

5 REGIONAL DE JUTICALPA 0.00

TOTAT DE INGRESOS 2022 90,412.50

TOTAL

NGRESOS

JOSE
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ERNANDáoo¿

SEPTIEMBRE 2022

INGRESOS TOTALES2022
POR REGIONATES
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